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"עם פקיעת הארכה של תוכנית ה-CDC, שלושת המותגים שלנו מצטרפים לתוכנית ההתנדבותית המספקת הגנה על
בריאות ובטיחות האורחים והצוות", אמר פרנק דל ריו, נשיא ומנכ"ל נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות
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חברת נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות (NCLH) הודיעה כי שלושת מותגי החברה: אושיאניה קרוזס, נורוויג'ן קרוז ליין
וריג'נט סבן סיז קרוזס בחרו להמשיך בתוכנית של המרכז לבקרת מחלות ומניעתן (CDC) בארה"ב, לאחר פקיעת

ההארכה והשינויים הזמניים, החל מה-15 בינואר 2022.

"הבריאות והבטיחות של האורחים, הצוות והקהילות בהן אנחנו מבקרים בראש סדר העדיפויות שלנו. הוכחנו מחויבות
זו מאז שחזרנו לפעילות ביולי שנה שעברה, עם פרוטוקולים שחרגו מאלה הנדרשים על ידי הרגולטורים, כולל 100%

חיסון של האורחים והצוות, בדיקות קורונה של כל האורחים לפני העלייה לאונייה ובדיקות שגרתיות של כל הצוות, "
אמר פרנק דל ריו (Frank Del Rio), נשיא ומנכ"ל נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות.
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"בהמשך למחויבותנו לבריאות ובטיחות, עם פקיעת ה- Sail Order של ה-CDC, שלושת המותגים שלנו מצטרפים
לתוכנית ההתנדבותית של ה-CDC, המספקת לתעשיית הקרוזים הוראות הפעלה להגנה על בריאות ובטיחות האורחים

והצוות. האימוץ של התוכנית ההתנדבותית מספקת לאורחים, לצוות, שותפים לנסיעות ולבעלי עניין אחרים את
הביטחון שהמותגים שלנו ימשיכו לעמוד בהוראות שנקבעו על ידי ה-CDC ולספק פרוטוקולי בריאות ובטיחות שאין שני

להם ולא נמצאים באף מגזר אחר של ה-CDC בנסיעות ופנאי. ראש מנהל המזון והתרופות האמריקאי לשעבר, ד"ר
סקוט גוטליב, ממשיך לייעץ לחברה בנושא פרוטוקולים לאור ההתקדמות ברפואה והטכנולוגיה במאבק בהתפשטות

COVID-19", סיכם פרנק דל ריו.

מימין: אנדריאה דמרקו- מנהלת מכירות ושיווק בריג'נט סבן סיז קרוזס, ד"ר סקוט גוטליב- יועץ החברה ופרנק דל
ריו- נשיא ומנכ"ל נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות

אודות נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות

Oceania) אושיאניה קרוזס ,(Norwegian Cruise Line) חברה עולמית בעלת מותגי השייט נורוויג'ן קרוז ליין
Cruises) וריג'נט סבן סיז קרוזס (Regent Seven Seas Cruises) המפעילה צי של 28 אוניות, 60,000 מיטות ומסלולי

שייט ליותר מ-490 יעדים ברחבי העולם. לחברה יש 9 אוניות מוזמנות המתוכננות להצטרף לצי עד 2027 וכוללות 24,000
מיטות נוספות.

נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות יצרה את תוכנית הבריאות והבטיחות SailSAFE בתגובה לאתגרים הייחודיים של מגפת
COVID-19 העולמית כדי להגן על האורחים, הצוות והקהילות בהן אוניות החברה מבקרות. SailSAFE היא

אסטרטגיית בריאות ובטיחות חזקה ומקיפה עם פרוטוקולים חדשים ומשופרים ליצירת שכבות מרובות של הגנה מפני
COVID-19. תוכנית זו מגובה מדעית לחזרה בטוחה ובריאה לשייט פותחה בשיתוף עם קבוצה מגוונת של מומחים

מוכרים בעולם והיא תשתפר, תשתנה ללא הרף באמצעות המדע והטכנולוגיה הטובים והזמינים. למידע נוסף על תוכנית
הבריאות והבטיחות של SailSAFE, לחצו כאן .

https://www.youtube.com/watch?v=RoN3xw7LMng&t=24s
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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